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Documentacao de atletas

Reynaldo Buzzoni

seg 12/03/2018 12:38

Para:Registro Federacoes <registro.federacoes@cbf.com.br>; Fernando Franca <fernando.franca@cbf.com.br>;

CeMarta Lacia Marinho Martins <marta.marinho@cbf.com.br>; Bernardo Zalan <bernardo.zalan@cbf.com.br>; Greeacy
Ramos Moniz <greeacy.moniz@cbf.com.br>; Ana Carolina Oliveira da Silva <ana.silva@cbicom.br>;

Prezados Senhores

Conforme foi aprovado em nossas reunides em video conferencia.

A partir do dia 10/3, qualquer novo contrato, ou transferencia de atleta, serd obrigatério que o clube cologque a copia
dos documentos dos atletas no seu cadastro

Os documentos exigidos serdo:

Brasileiro: Cpf/RG/Certificado de reservistas para malor de 18 anos/ Carteira de trabalhof a parte que tem os dados
da carteira e do atleta)

Estrangeiro: Passaporte/Visto/CPF e carteira de trabalho

J4 esta funcionando no sistema
Qualquer duvida estamos a disposi¢do.

Reynaldo Buzzoni

DRT |Diretor de Registro, Transferéncia e Licenciamento de Clubes
Director Of Registration, Transfers and Club Licensing
reynaldo.buzzoni@cbf.com.br
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